

BESTご利用条件 新旧対照表

2023年10月版(新)と2022年12月版(旧)の新旧対応を示したものであり、軽微な語句・表現の調整は、省略しています。

ページ	変更箇所	新	旧	備考
2	第4条 第1項	購入されたライセンス本数分のBEST製品をご使用することができます。ソフトウェアのインストール数に制限はございませんが、購入された本数を超えた数のプログラムを同時に起動することはできません。	1台のコンピュータに限りBEST製品のプログラムをインストールして使用することができます。複数のコンピュータで使用する場合には、複数の使用権取得が必要です。	・ライセンス認証方式の変更
3	第4条 第4項 第4条 第5項	削除	ハードウェアライセンスキー(以下、「USBキー」という。)	・ライセンス認証方式の変更によりハードウェアライセンスキー(USBキー)の終了
4	第6条 第1項	削除	(3)フルユーザーがUSBキーを破損した場合、IBECsは、USBキーを有償(10,000円/本(消費税・地方消費税別))にて、再発行いたします。USBキーを破損した場合には、必ずIBECsにご連絡下さい。再発行の手続きをご案内いたします。 (4)フルユーザーがUSBキーを紛失した場合、IBECsは、USBキーを有償(102,000円/本(消費税・地方消費税別))にて再発行いたします。USBキーを紛失した場合には、必ずIBECsにご連絡下さい。再発行の手続きをご案内いたします。	・ライセンス認証方式の変更によりハードウェアライセンスキー(USBキー)の終了
6	第8条 第1項	削除	1 IBECsは、BEST製品の使用に必要なUSBキーに物理的欠陥があった場合、無料で交換します。	・ライセンス認証方式の変更によりハードウェアライセンス

				キー(USB キー)の終了
7	第 11 条	なお、 <u>USBキーを使用されているフルユーザー</u> においては、貸与されたUSBキーを30日以内にIBECsにご返却下さい。返却しない場合には102,000円／本(消費税・地方消費税別)をご請求いたします。	なお、フルユーザーにおいては、貸与されたUSBキーを30日以内にIBECsにご返却下さい。返却しない場合には102,000円／本(消費税・地方消費税別)をご請求いたします。	・ライセンス認証方式の変更によりハードウェアライセンスキー(USB キー)の終了